

Klimaskærmen ApS

Klostergården 5
4400 Kalundborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Henrik Andreasen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klimaskærmen ApS Klostergården 5 4400 Kalundborg Telefonnummer: 27144400 e-mailadresse: klimaskearmen@gmail.com CVR-nr: 36978627 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K.
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for handel med bygningsmaterialer, herunder isoleringsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 er et underskud efter skat på 40 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen via driftsmæssig indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-51.262	-59.852
Resultat af ordinær primær drift		-51.262	-59.852
Øvrige finansielle omkostninger		-453	0
Ordinært resultat før skat		-51.715	-59.852
Skat af årets resultat	1	11.264	0
Årets resultat		-40.451	-59.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.451	-59.852
I alt		-40.451	-59.852

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		11.264	0
Tilgodehavender i alt		11.264	0
Likvide beholdninger		35.627	30.892
Omsætningsaktiver i alt		46.891	30.892
Aktiver i alt		46.891	30.892

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-100.302	-59.851
Egenkapital i alt		-50.302	-9.851
Gæld til banker		0	26.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.423	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.770	9.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.193	40.743
Gældsforpligtelser i alt		97.193	40.743
Passiver i alt		46.891	30.892

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-59.851	-9.851
Årets resultat	0	-40.451	-40.451
Egenkapital, ultimo	50.000	-100.302	-50.302

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.264	0
	-11.264	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på 40 tkr. og selskabets egenkapital er tabt.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KKS Danmark Holding ApS, som er administrationsselskab. Der er solidarisk hæftelse for indkomstskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.